
Nová filozofie pohodlí

NEW ZEN

 Působivé ze všech úhlů pohledu. 
Rovnováha mezi formou a funkčností 



NEW ZEN - Nová filozofie pohodlí

Díky jasným tvarům a jemným liniím se ergonomická židle 
NEW ZEN snadno začlení do každé kanceláře nebo domácí 

pracovny.

 Propracovaný ergonomický tvar sedáku a opěráku poskytuje 
uživateli pohodlí a stálou oporu beder.  

Vysoce kvalitní síťovaný opěrák s vertikálně nastavitelnou 
bederní opěrkou je nepostradatelným prvkem moderní 

kanceláře. 

Nová filozofie pohodlí
NEW ZEN



Výsledek dlouholeté praxe a 
zkušeností 

Spojení mezi sedákem a opěradlem zajišťuje synchronní 
mechanismus, který umožňuje uživateli stálý kontakt se 

sedákem i opěradlem.

Jednopákový mechanismus je uzamykatelný ve třech různých 
polohách a lze jej používat i ve funkci "odemčeno".

Tvar a mechanismus židle zajišťuje optimální pohodlí.

Nová filozofie pohodlí
NEW ZEN



Intuitivní a snadno nastavitelná
NEW ZEN Je ideální židle pro dlouhé sezení u stolu 

nebo u počítače. 

Nová filozofie pohodlí
NEW ZEN

cosmi
Cross-Out



1. Synchronní mechanismus s tlumičem nárazů
Mechanismus nabízí možnost nastavení a fixaci úhlu opěradla k 
sedáku ve 3 různých polohách. Správný mechanismus vám umožní 
volnost pohybu a správné držení těla.
Další funkce: nastavení výšky sedáku a odporu mechanismu při 
naklánění.

2. Klasický molitan (sedák)
Sedák je vyroben z řezaného molitanu ( tloušťka: 50 mm).

3. Potah ze síťoviny
Opěradlo židle NEW ZEN je vybaveno elastickou síťovinou s dlouhou 
životností. Síťovina se automaticky vytvaruje a přizpůsobí zádům 
každého uživatele a zajistí potřebné odvětrávání zad během 
používání.

4. Nastavitelná bederní opěrka
Židle NEW ZEN má vertikálně nastavitelnou bederní opěrku, jejiž 
nastavení lze z pozice sedu.
(vertikální nastavení: 60 mm).



6. Vertikálně nastavitelné područky
Jednoduché 1D područky s topem v PP. Vertikální nastavení 
područek je možné stisknutím ergonomicky umístěného tlačítka 
v horní části (vertikální nastavovací zdvih: 90 mm).

7. Další vlastnosti
Hvězdicová báze s 5 polypropylenovými rameny, průměr: 660 mm.
Kolečka, průměr 50 mm.

8. Povrchová úprava
Čalounění sedadel:
Bondai (BN6, BN7, BN14 a BN18)
Dora (D2, D3, D4 a D5)
Jiné Potahy (na poptávku)
Čalounění opěradla: černá síťovina

9. Rozměry

Výška židle: 99,5 - 108,5 cm
Výška sedadla: 45,5 - 54,5 cm
Hloubka sedáku: 51 cm
Šířka sedáku: 47 cm
Výška opěradla: 60 cm (od sedáku)
Celková šířka (s područkami): 68 cm 
Šířka opěradla: 47,5 cm
Báze: 66 cm (průměr)
Svislý posuv područek: 90 mm
Zdvih bederní opěrky: 60 mm
Tloušťka pěny (sedák): 50 mm.




